

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 6070 / 22.10.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Email oana.mehedinteanu@primarie3.ro

P1528

16.10.2024

ID incarcare = 4468503934

CF CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE NR. 275346/23.08.2024 LA ACORDUL CADRU NR 207791/11.08.2023

Data scadenta 15.11.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ELEMENT PREFABRICAT DIN BETON CU ARMATURA 200 - 320 KG/MC/	BUC	92,125	3.729,50	343.580,20		19,00	
ELEMENT PREFABRICAT DIN BETON CU ARMATURA 200 KG/MC/	BUC	151,700	2.963,50	449.562,96		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	793.143,16	150.697,28	943.840,44		943.840,44

